

## PLAN PRACY

### Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Annopolu na 2018 rok.

Lp.	Tematyka posiedzeń	Termin realizacji
1.	1.Podsumowanie pracy Komisji za 2017 rok 2.Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok.	Styczeń
2	1.Ocena realizacji Programów; - ds. Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii. - Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, w Gminie Annopol - Sprawozdanie z działalności Środowiskowego Domu Samopomocy ( Ośrodka Wsparcia) w Annopolu za rok 2017. - Sprawozdanie z działalności OPS w Annopolu. 2. Spotkanie z opiekunami zespołów artystycznych, orkiestrą dętą działającymi na terenie gminy Annopol oraz Dyrektorami szkół podstawowych w Annopolu i Grabówce.	Luty
3	1.Zapoznanie z funkcjonowaniem sportu w Gminie oraz Klubów Sportowych działających na terenie miasta Annopol : - Analiza sprawozdań klubów sportowych za rok 2017 oraz plany i zamierzenia dotyczące ich dalszego funkcjonowania. - Sposoby pozyskiwania i wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na propagowanie sportu w gminie. 2. Informacja o pozyskanych środkach pozabudżetowych na realizację różnych projektów, inwestycji np. sportowych, kulturalnych, edukacyjnych, gospodarczych i innych w ostatnich trzech latach.	marzec
4.	1. Omówienie sposobów aktywizacji młodego pokolenia w poszukiwaniu ciekawych miejsc, zakątków, kapliczek, krzyży przydrożnych, zabytków architektury, (historia-tradycja), - włączenie uczniów w prace na rzecz poznania swoich miejscowości - wskazania tych pereł krajobrazu miejskiego i wiejskiego by ocalić je od zapomnienia. 2.Omówienie sposobów aktywizacji seniorów - spotkanie z przedstawicielami klubów zrzeszających seniorów z terenu Gminy Annopol.	kwiecień
5	1.Ocena realizacji zadań oświatowych w gminie, po przeprowadzonej reformie oświatowej: - omówienie stanu zatrudnienia nauczycieli - analiza kosztów związanych z utrzymaniem poszczególnych placówek oświatowych - funkcjonowanie przedszkola - funkcjonowanie żłobka - informacja o podejmowanych działaniach profilaktycznych w szkołach i przedszkolu - informacja o działaniach podejmowanych przez szkoły, nakierowanych na kształcenie uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi - organizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach.	maj

6	1.Zapoznanie się z działalnością świetlicy środowiskowej – wizyta komisji w świetlicy. 2.Wizyta w Izbie Pamięci 3.Informacja na temat organizacji zajęć dla dzieci i młodzieży w okresie wakacji: plan wakacji w mieście – Centrum Kultury, biblioteka, świetlica ....	czerwiec
7	1.Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019. 2. Informacja dotycząca funkcjonowania Służby Zdrowia na terenie Gminy Annapol: - sukcesy - problemy - opieka higieniczno-lekarska i profilaktyczna w placówkach oświatowych prowadzonych przez gminę-spotkanie z przedstawicielami Służby Zdrowia. 3. Podsumowanie pracy Komisji w latach 2014-2018 - zrealizowane wnioski.	Wrzesień
8	1.Spotkanie z przedstawicielami i opiekunami Samorządów Uczniowskich oraz przedstawicielami Rad Rodziców: - wymiana poglądów na temat samorządności i potrzeb środowiska w którym żyję. - moja miejscowość-Moja mała Ojczyzna. Ocalić od zapomnienia.	Październik
9	Analiza zagadnień problemowych objętych zakresem zadań komisji i na zlecenie Przewodniczącego Rady Miejskiej, - opiniowanie projektów uchwał, sprawozdań, - przedkładanie opinii.	Praca ciągła
10	1.Wykonywanie innych czynności zleconych przez Radę Miejską 2.Składanie sprawozdań z wykonania określonych prac. 3.Analiza wniosków po pierwszym i drugim półroczu.	W miarę potrzeb

Rada Miejska upoważnia Przewodniczącego Komisji do przesuwania terminów zadań oraz poszerzania tematyki posiedzeń o sprawy wynikające z bieżących potrzeb.

Annapol dnia 30.01.2018r.

Przewodnicząca Komisji  
Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych

  
.....  
Anna Wąsik